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
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

BAIXOU!

R$ 1.900

Imperdível apto
no Jd das Nações,

2 dormitórios, demais 
dependências e box 

estacionamento. 
Cód. 89730

Apto próx centro, c/ 1 e 2 
dorm., banh, sala estar/jantar, 

área serv, espera p/ churr., 
playground, elevador e box. 

MCMV faça a simulação (até 
170 mil) ou financie direto!

2 e 3 dorm, c/ suíte, banh, sala 
estar e jantar, coz., ampla sacada, 
c/ churr, porcel., espera p/ split, 

elev., box, espaço gourmet, 
fitness e recreação. Parcela dir., 

consulte tabela valores! 

Apto semimobiliado, 
2 dormitórios (1suíte), 
sacada, elevador, salão 

festas, box estacionamento, 
espera split e água quente. 

Cód. 4468

 Duplex novo em L. Sta 
Cruz, 2 dormitórios, 

estacionamento, banheiro, 
cozinha, sala estar, pátio e 
churrasqueira. Cód. 1531

R$ 700

BAIXOU!

 CHALÉ de fundos com 2 
dormitórios, banheiro, sala, 
cozinha, churrasqueira, área 

serviço, pátio. Bairro Sto Inácio! 
Cód. 1602

2 dorm., 1 suíte, 2 banh., sala 
estar e jantar, coz. c/ balcão 

sob medida e fogão, elevador, 
salão festas, box estac., churr., 

área de serviço. Cód. 1577

JK  com  dormitório, sala e 
cozinha conjugadas, banheiro 

e box de estacionamento. 
Prédio c/ elevador!

Cód. 2021

R$ 500

ED FRANÇA

R$ 750

NOVO AURORA

CONSULTE

ILHA ST THOMAS

R$ 150 MIL

LUXOR

R$ 360 MIL R$ 150 MIL

ESPANHA

Amplo apartamento 
central, 2 dorm., 2 

banheiros, box e de-
mais dependências.

R$ 432 mil

67 hectares de campo 
macio, próprio para 
Cabanha ou plantio, 

5km da BR 471.

CONSULTE

Excelente duplex de 

esquina, 2 dorm., 

2 banheiros e pátio.

R$ 155 mil

CRECI 15809.

Kitnet, central, c/garagem  ......................................................................................... R$ 550,00

Apartamento 2 dorm., c/garagem, Universitário  ........................................................ R$ 650,00

Apartamento, 2 dorm., Universitário  ......................................................................... R$ 850,00

Casa 1 dorm., c/pátio, Margarida  ............................................................................... R$ 650,00

Casa 4 dorm., 2 suítes, piscina, Higienópolis  ........................................................... R$ 4.800,00

Duplex 2 dorm., 2 banheiros, c/garagem, Universitário  .............................................. R$ 900,00

Ponto comercial p/mercado, todo mobiliado, Linha João Alves  ................................ R$ 2.000,00

Loja comercial central, c/mezanino  ......................................................................... R$ 3.600,00

Sala comercial central, c/mezanino  ......................................................................... R$ 1.500,00

Pavilhão 400m², Central, 2 banheiros, cozinha e escritório  ...................................... R$ 5.000,00

Pavilhão central, 700m²  ......................................................................................... R$ 8.000,00

PLANTÃO 51 99834.5382VendaS

PLANTÃOaluguel 51 3056.3400
51 99623.0246

LIGUE AGORA E AGENDE UMA VISITA: 
(51) 99896-2200

NEGÓCIO DE OCASIÃO
2 TERRENOS JUNTOS, 

EM LOCAL DE GRANDE VALORIZAÇÃO, 
LOTES PLANOS, 

RUAS CALÇADAS COM BLOQUETES.
403,20m2 cada lote. 

R$45.000,00 cada lote podendo 
ser vendidos separadamente.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.lucasimoveis.com.br/
https://www.residenciaimoveis.net/
https://www.borbaimoveis.com.br/
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GUDTCAR: Focus SE 1.6 
Hatch preto 14, ar-cond., 
dir., vidro e travas. R$ 47 
mil. IVP 7623. F. 3715-
2917 ou 9-9995-3933.

GUDTCAR: Ecosport 
1.6 Freestyle 15 bran-
ca, ar-cond., dir., vidro e 
trava, couro, ún. dona, 
47.000km, IWG 0727. R$ 
53 mil. F. 3715-2917 ou 
9-9995-3933.

GUDTCAR: Ecosport XLT 
Freestyle 1.6 09 preta, ar-
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